
 
 

ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 
"ПТИЦЕФАБРИКА "РЕФТИНСКАЯ" 

Протокол рассмотрения заявок участников запроса котировок 
на право заключения  договора  на поставку пленки-стрейч ПВХ 

 
Заказчик: ОАО «Птицефабрика «Рефтинская» 
Дата проведения заседания: 11.01.2019 г. 
Время проведения заседания: 15-30 
Дата подписания протокола: 
Место проведения заседания: 624285, Россия, Свердловская обл., пос. Рефтинский, ОАО 
«Птицефабрика «Рефтинская», каб. 312.   
 
Наименование процедуры и предмет договора: запрос котировок на право заключения договора 
на поставку пленки-стрейч ПВХ. 
 
Начальная (максимальная) цена договора: 5 647 013,20 руб. (пять миллионов шестьсот сорок семь тысяч  
тринадцать рублей 20 копеек). В том числе НДС. 
               Извещение № 292/18-____ от 29.12.2018 г. о проведении запроса котировок на право 
заключения договора на поставку пленки-стрейч ПВХ было опубликовано в сети Интернет. 
 

     Закупочная комиссия действует на основании Приказа ОАО «Птицефабрика «Рефтинская» 
№ 408а-01 о/д от 22.11.2018 г. 

 
Предмет заседания  комиссии: Рассмотрение заявки участника запроса котировок на предмет 
соответствия  требованиям, выдвинутым Извещением о закупке, Федеральным законом от 
18.07.2011 г. № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», 
Положением «О закупке товаров, работ, услуг ОАО «Птицефабрика «Рефтинская», решение о 
допуске участника к проведению итогов процедуры. 
На заседании Закупочной комиссии присутствовали: 
Председатель Закупочной комиссии: Паюсов А.А. 
Зам. Председателя Закупочной комиссии: Боровиков К.А. 
Смолин А.Д. 
Больных Е.Ф. 
Закрятина Е.В. 
Макарова Ю.Ю. 
Анашкина О.Н. 
Секретарь закупочной комиссии: Мельман И.А. 
Кворум имеется.  Комиссия правомочна.  
 
Участники: 
- Участник №1: ООО «КвадроКом» 
 
1. Процедура вскрытия конверта с заявкой на участие в запросе котировок была проведена: 
11.01.2019 г. в 10-00 (время местное), по адресу 624285, Россия, Свердловская обл., пос. 
Рефтинский, ОАО «Птицефабрика «Рефтинская», каб. 312, протокол  заседания Закупочной 
комиссии по вскрытию конвертов  с  заявками Участников опубликован в сети Интернет.  
2. Была рассмотрена заявка участника: 



 2

№ 
п/п 

Наименование участника, адрес, 
ИНН/КПП; 

ОГРН;  
ОКПО/ОКТМО 

Стоимость 
предложения, руб. 

Степень допуска к 
подведению  итогов 

процедуры   

1. Общество с ограниченной 
ответственностью «КвадроКом» 

(ООО «КвадроКом»)  

Юр.адрес: 123056, г. Москва,  

ул. Большая Грузинская, д. 61, строение 2 

Почтовый адрес: 620141, г. Екатеринбург, 
а/я 100 

ИНН 5027147377, КПП 771001001 

ОГРН 1095027003367 

ОКПО 88921860/ ОКТМО 45380000000 

Тел./факс (343) 216-53-83 

E-mail: ekt@quadrocom.ru 

5 552 600,00 руб. с НДС Допущен 

3. Комиссия рассмотрела заявки участников на предмет соответствия требованиям, установленным 
Извещением о закупке, Федеральным законом от 18.07.2011 г. № 223-ФЗ «О закупках товаров, 
работ, услуг отдельными видами юридических лиц» и Положением «О закупке товаров, работ, 
услуг ОАО «Птицефабрика «Рефтинская» приняла следующее решение: 
-считать заявку участника №1 соответствующей выдвинутым требованиям. 
-допустить заявку участника №1 до подведения итогов запроса котировок. 
 
4. Протокол рассмотрения заявок подлежит размещению в сети  Интернет. 
 
Решение закупочной комиссии: 
Допустить заявку участника до подведения итогов запроса котировок. 
 
Председатель: Паюсов Андрей Александрович  

Заместитель председателя  Боровиков Кирилл Александрович  

Член комиссии  Смолин Андрей Дмитриевич  

Больных Елена Федоровна  

Закрятина Екатерина Васильевна  

Макарова Юлия Юрьевна  

Анашкина Олеся Николаевна  

Секретарь комиссии  Мельман  Инна Александровна  

 


